Příloha k Vnitřnímu řádu č. 6

Cena stravného pro jednotlivé věkové kategorie od 1. 9. 2019

	Kategorie strávníků:
	Oběd
	Přesnídávka
	Svačina
	Nápoje MŠ
	Celkem

	Děti 2 až 6 let (MŠ)
	18,- Kč
	7,- Kč
	6,- Kč
	3,- Kč
	34,- Kč

	Děti 6 až 7 let (MŠ)
	22,- Kč
	8,- Kč
	6,- Kč
	3,- Kč
	39,- Kč

	Žáci 7 až 10 let (ZŠ)
	22,- Kč
	
	
	
	22,- Kč

	Žáci nad 10 let
	24,- Kč
	
	
	
	24,- Kč

	Zaměstnanci
	26,- Kč (příspěvek z FKSP 6,- Kč)
	20,- Kč






V Kunčicích nad Labem 16. 8. 2020                                               





Schválil: _____________________                           vypracovala: ____________________                              Mgr. Martin Bartoš	                                                Ilona Kalenská
ředitel školy                                                               vedoucí školní jídelny

                





Projednáno se zřizovatelem 20. 8. 2020


[bookmark: _GoBack]Starostka: _________________________ 
Miroslava Kracíková


